comprasgovernamentais.gov.br e  as  especificações  técnicas  constantes  no  Termo  de
Referência – Anexo I, o licitante deverá obedecer a este último.

SEÇÃO II – DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3. A despesa com a aquisição do objeto, estimada em R$ 24.782,58 (vinte e quatro mil
setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), conforme o orçamento
estimativo  disposto  no  Termo  de  Referência  –  Anexo  I,  correrá  à  conta  da  Unidade

Gestora 26423;  Classificação  das  Despesas  339030  e  449052;  Programa  de  Trabalho
12.363.2031.29940000, Espécie de Empenho Global, relativo ao exercício de 2014.